
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 54 

По протокол № 7 от 29.06.2022г. 

 

Относно: Разрешение за отпускане на временен безлихвен заем. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 10, предложение второ от ЗМСМА и чл. 4, ал.1, т. 9, 

предложение второ от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет 

Никола Козлево, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 

администрация, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

1. Дава съгласие да бъде предоставен временен безлихвен заем на „Еко система 

– Никола Козлево“ ЕООД в размер на 35 000 лв.  

 2. Средствата да бъдат ползвани погасяване на вноските по договор за лизинг            

№ 204882845357/4.2.2020 и необходимите такси. 

 3. Срокът на безлихвеният кредит е до 30.12.2022 г. 

 4. Възлага на кмета на община Никола Козлево да извърши необходимите 

действия по изпълнение на настоящото решение. 

 5. На основание чл. 60 от АПК допуска предварително изпълнение на 

решението. 

 

От общо 12 гласували поименно:   

Нурай Ферудин Реджеб -   „за“  

Катилиян Костадинов Костадинов -           „за“ 

Халил Руфат Али -     „за“ 

Юксел Сюлейман Исмаил -   „за“ 

Бисер Ангелов Митев-                                  “за” 

Пламен Пенков Симеонов -                         „за“ 

Али Себайдин Феим -                               „за“ 

Ахмед Айредин Ахмед -                           „за“ 

Джеват Джемал Мехмед -                            „за“ 

Ебазел Юсуф Назиф -                               „за“ 

Галин Иванов Геаргиев -                             „за“ 

Фахри Салиев Алиев -                                  „за 

 

От общо 12 присъствали с 12 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа „против“, 

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 

на 29.06.2022г. Протокол № 7, т. 7 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на общинския съвет. 

                                                               

 ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                  /Нурай Ферудин Реджеб/ 


